
UCHWAŁA NR 307/109/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy gminą Zaręby Kościelne a Powiatem 
Ostrowskim

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym   ( Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 

z 2017 r. poz. 730) w wykonaniu uchwały Nr XXII/193/2017 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie powierzenia niektórych zadań publicznych gminie 

Zaręby Kościelne uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zawiera się porozumienie pomiędzy gminą Zaręby Kościelne a Powiatem Ostrowskim na 

realizację zadania pn. : "Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy Gaczkowo w ciągu 

drogi powiatowej nr 2612W" w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Urszula Wołosiewicz

STAROSTA

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 463906AF-3046-4006-9064-9FC94F683609 Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 307/109/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 9 maja 2017 r.

POROZUMIENIE
w sprawie powierzenia Gminie Zaręby Kościelne realizacji zadania pn. : " Budowa zatok 

autobusowych w miejscowości Rawy Gaczkowo w ciągu drogi powiatowej nr 2612W".

zawarte w dniu.....................w Ostrowi Mazowieckiej pomiędzy:

Powiatem Ostrowskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach:

Pan Zbigniew Kamiński – Starosta Ostrowski,

Pani Urszula Wołosiewicz – Wicestarosta,

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pani Małgorzaty Konrad, zwanym dalej 

Przekazującym

a

Gminą Zaręby Kościelne, reprezentowaną przez:

Pana Józefa Rostkowskiego – Wójta Gminy

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Pani Agnieszki Rostkowskie, zwaną dalej 

Przyjmującym

§ 1. Przekazujący powierza Przyjmującemu realizację zadania pn. "Budowa zatok 

autobusowych w miejscowości Rawy Gaczkowo w ciągu drogi powiatowej nr 2612W"

§ 2. 1. Powierzenie zadania, o którym mowa w §1 obejmuje również pełnienie funkcji 

Inwestora.

2. Wykonawca robót przedmiotowego zadania zostanie wyłoniony w drodze przetargu, zgodnie

z  ustawą Prawo zamówień publicznych zorganizowanego przez Gminę Zaręby Kościelne.

3. Powiat przekaże gminie niżej wymienione dokumenty :

1) Decyzję - pozwolenie wodnoprawne,

2) Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót branża sanitarna - 2 egz.,

3) Przedmiar robót branża sanitarna - 2 egz.,

4) Kosztorys inwestorski branża sanitarna - 2 egz.,

5) Projekt budowlany branża sanitarna - 4 egz.,

Id: 463906AF-3046-4006-9064-9FC94F683609 Strona 1



6) Projekt budowlany branża drogowa - 5 egz.,

7) Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót branża drogowa - 1 egz.

Dokumenty od pkt. 2 do pkt. 7 – wersja papierowa i elektroniczna.

4. Zakres robót należy wykonać zgodnie z przedłożoną dokumentacją projektową

5. Termin realizacji w/w zadania ustalono do dnia 30.11.2017 r.

§ 3. 1. Przekazujący uczestniczyć będzie w kosztach realizacji zadania wymienionego w § 1                      

w wysokości 80 000,00 zł (słownie : osiemdziesiąt tysięcy złotych). Kwota ta przekazana zostanie 

w formie dotacji celowej.

2. Przekazujący zobowiązuje się przekazać środki Przejmującemu na rachunek bankowy                

nr 13892310500800041720080005 w ciągu 7 dni po otrzymaniu noty księgowej wraz z kopią 

końcowego protokołu odbioru robót potwierdzonego "za zgodność z oryginałem".

3. W przypadku nie przekazania środków w terminie, o którym mowa w ust. 1, za każdy dzień 

opóźnienia Przejmujący naliczy odsetki ustawowe za opóźnienie.

§ 4. 1. W imieniu Przekazującego nadzór i kontrolę nad realizacją powierzonego zadania, 

sprawował będzie Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowi Mazowieckiej.

2. Po zakończeniu realizacji zadania zostanie dokonany odbiór końcowy robót.

3. W skład komisji odbioru robót wchodzić będzie przedstawiciel wskazany przez 

Przekazującego.

§ 5. 1. Środki finansowe, o których mowa w § 3 ust.1 nie mogą być wykorzystane przez 

Przejmującego na inne cele.

2. Przejmujący zobowiązuje się do rozliczenia dotacji w ciągu 30 dni od dnia odbioru 

końcowego robót.

3. Podstawą do rozliczenia dotacji będą następujące kopie dokumentów poświadczone za 

zgodność z oryginałem :

1) protokół odbioru końcowego robót,

2) faktura za wykonane roboty,

3) dowód zapłaty za wykonane roboty.

4. Dotacja nie wykorzystana lub wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w

§ 1. podlega zwrotowi w terminie do dnia 31.12.2017 r. wraz z odsetkami ustawowymi 

liczonymi od dnia przekazania dotacji.

Id: 463906AF-3046-4006-9064-9FC94F683609 Strona 2



§ 6. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego porozumienia mogą być wprowadzone za 

zgodą obu stron w formie pisemnej.

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 8. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 9. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 

jeden egzemplarz dla Przejmującego i trzy dla Przekazującego.

POWIAT OSTROWSKI
Starosta

Zbigniew Kamiński

GMINA ZARĘBY KOŚCIELNE
Wójt Gminy

Józef Rostkowski
Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz
Kontrasygnata

Skarbnik Powiatu
Małgorzata Konrad

Kontrasygnata
Skarbnik Gminy

Agnieszka Rostkowska

Id: 463906AF-3046-4006-9064-9FC94F683609 Strona 3


		2017-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




